Bases múltiples
PRODUCTOS COMPLEMENTARIOS
BASES MÚLTIPLES SIN CABLE
PROLONGADORES CON
BASES MÚLTIPLES
BASES MÚLTIPLES
CUADRADAS
ACCESORIOS

Base múltiple de 2 tomas 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
Base múltiple de 3 tomas 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
Con interruptor luminoso.
Base múltiple de 4 tomas 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
Base múltiple de 3 tomas 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
1618
12
16
12
15
6472
96
64
96
60
Ref. 8002                     Ref. 8002IL
Ref. 8003                     Ref. 8003IL
Ref. 8004                    Ref. 8004IL
Bases múltiples sin cable
41
50
163 41
50
191
224 41
50
41
50
267
195 41
50
41
50
238
234
Base múltiple de 5 tomas 2P+T, 16A 250V~.  Máx. 3680W.
Con interruptor luminoso.
Base múltiple de 5 tomas 2P+T, 16A 250V~.  Máx. 3680W.
1015
4060
Ref. 8005IL                  Ref. 8005
Base múltiple de 6 tomas 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
Con interruptor luminoso.
Base múltiple de 6 tomas 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
1010
4040
Ref. 8006IL               Ref. 8006
41
50
280
41

Con interruptor luminoso. 1,5 m de cable H05VV-F 3G1,5mm².
Prolongador con 4 bases 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
1,5 m de cable H05VV-F 3G1,5mm².
Prolongador con 3 bases 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
1,5 m de cable H05VV-F 3G1,5mm².
11
1
1
1
1
3540
48
34
40
34
Ref. 8012                     Ref. 8012IL
Ref. 8013                     Ref. 8013IL
Ref. 8014                    Ref. 18014IL
Prolongadores con bases múltiples
3m3m
3m

Ref.8053IL
5m
5m
5m
5m
3m2m
Ref.8034Ref.8024 Ref.8044 Ref.8054
4m 5m
236
Prolongador con 5 bases 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
Con interruptor luminoso. 1,5 m de cable H05VV-F 3G1,5mm².
Prolongador con 5 bases 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
1,5 m de cable H05VV-F 3G1,5mm².
11
2832
Ref. 8015IL                  Ref. 8015
Prolongador con 6 bases 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
Con interruptor luminoso. 1,5 m de cable H05VV-F 3G1,5mm².
Prolongador con 6 bases 2P+T, 16A 250V~. Máx. 3680W.
1,5 m de cable H05VV-F 3G1,5mm².
Prolongador con 3 bases 2P+T, 16A 250V~ + 2 USB 5V, 2100mA.
Máx. 3680W. 1,5 m de cable H05VV-F 3G1,5mm².
11
1
1616
18
Ref. 8016IL               Ref. 8016
Ref. 8013USB
3m
3m
2m